e Souza Martins
dor — PPS

-N~eta P;(4e~ de ej94,a - sp
- gct~&ra,e,,:o 	 aet -

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

I I I 11111 1 11111 1 11111 II III
P otocolo Geral 0000695/2014

Data: 14/04/2014 Horário: 18:20
Lealsiativo REQ 121/2014

REQUER INFORMAÇÃO AO SENHOR PREFEITO MUNICI AL SOBRE A
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO BAIRRO SÃO BENEDITO:

- QUAL A PREVISÃO PARA A INSTALAÇÃO DA ILUMINAÇÃ
TODO O BAIRRO SÃO BENEDITO?

PÚBLICA, EM

Autoria: Vereador Guilherme de Souza Martins

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades
regimentais, seja encaminhado este REQUERIMENTO ao destinatário para
conhecimento e manifestação a respeito do assunto indagado.

Tendo em vista a necessidade de atender os moradores do Bairro São Benedito
no que tange a implantação de iluminação pública, em toda a sua extensão, é que reapresento
este requerimento, pois tais pessoas vêm sofrendo inúmeros transtornos pela falta da
iluminação nas ruas. Até o momento essa benfeitoria não foi aplicada, sedo imprescindível
que o setor competente providencie, com a máxima urgência.

Ressalto que em novembro de 2013 apresentei requerimento, o qual resposta
citava o prazo de 30 (trinta) dias, mas que até o momento nada foi executadp.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo" 	 14 de abril de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

El Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1